

- c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 8,24 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,
- d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 3,80 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,
- e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 4,30 zł od 1 m² powierzchni użytkowej

- 3. Od budowli - 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 oraz ust. 9

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.

Przewodniczący Rady Gminy
Perzów
(-) *Zdzisław Burzała*

173

UCHWAŁA NR XIII/70/2007 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1) (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Perzów uchwala, co następuje:

§1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych:

- 1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie, w zależności od roku produkcji pojazdu:

a) wyposażonego w katalizator spalin

- do 1992 r. włącznie - 445,00 zł,
- od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 389,00 zł,
- od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 333,00 zł,
- od 2001 r. - 278,00 zł,

b) nie wyposażonego w katalizator spalin

- do 1992 r. włącznie - 557,00 zł,
- od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 501,00 zł,
- od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 445,00 zł,

- od 2001 r. - 389,00 zł,

- 2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 5,5 t do 9 t włącznie, w zależności od roku produkcji pojazdu:

a) wyposażonego w katalizator spalin

- do 1992 r. włącznie - 668,00 zł,
- od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 612,00 zł,
- od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 557,00 zł,
- od 2001 r. - 501,00 zł,

b) nie wyposażonego w katalizator spalin

- do 1992 r. włącznie - 723,00 zł,
- od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 668,00 zł,
- od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 612,00 zł,
- od 2001 r. - 557,00 zł,

- 3) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 9 t do mniej niż 12 t, w zależności od roku produkcji pojazdu:

a) wyposażonego w katalizator spalin

- do 1992 r. włącznie - 779,00 zł,

- od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 723,00 zł,
- od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 668,00 zł,
- od 2001 r. - 612,00 zł,
- b) nie wyposażonego w katalizator spalin
 - do 1992 r. włącznie - 835,00 zł,
 - od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 779,00 zł,
 - od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 723,00 zł,
 - od 2001 r. - 668,00 zł,
- 4) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t (czyli od 12 t), określono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,
- 5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t do 8 t włącznie, w zależności od roku produkcji pojazdu:
 - a) wyposażonego w katalizator spalin
 - do 1992 r. włącznie - 1.057,00 zł,
 - od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 1.002,00 zł,
 - od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 964,00 zł,
 - od 2001 r. - 890,00 zł.
 - b) nie wyposażonego w katalizator spalin:
 - do 1992 r. włącznie - 1.112,00 zł,
 - od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 1.057,00 zł,
 - od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 1.002,00 zł,
 - od 2001 r. - 964,00 zł,
- 6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 8 t i poniżej 12 t, w zależności od roku produkcji pojazdu
 - a) wyposażonego w katalizator spalin:
 - do 1992 r. włącznie - 1.168,00 zł,
 - od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 1.112,00 zł,
 - od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 1.057,00 zł,
 - od 2001 r. - 1.002,00 zł,
 - b) nie wyposażonego w katalizator spalin:
 - do 1992 r. włącznie - 1.279,00 zł,
 - od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 1.224,00 zł,
 - od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 1.168,00 zł,
 - od 2001 r. - 1.112,00 zł,
- 7) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 t, określono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,
- 8) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają masę całkowitą:
 - a) od 7 t do 10 t włącznie, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w zależności od roku produkcji przyczepy i naczepy
 - do 1992 r. włącznie - 668,00zł,
 - od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 721,00zł,
 - od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 557,00zł,
 - od 2001 r. - 501,00zł,
 - b) powyżej 10 t do poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w zależności od roku produkcji przyczepy i naczepy:
 - do 1992 r. włącznie - 723,00 zł,
 - od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 668,00 zł,
 - od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 614,00 zł,
 - od 2001 r. - 557,00 zł,
- 9) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, określono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,
- 10) od autobusów do mniej niż 30 miejsc, w zależności od roku produkcji pojazdu:
 - a) wyposażonych w katalizator spalin, instalację gazową lub jedno z tych urządzeń:
 - do 1992 r. włącznie - 890,00 zł,
 - od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 835,00 zł,
 - od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 779,00 zł,
 - od 2001 r. - 723,00 zł,
 - b) nie wyposażonych w katalizator spalin ani w instalację gazową:
 - do 1992 r. włącznie - 945,00 zł,
 - od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 890,00 zł,
 - od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 835,00 zł,
 - od 2001 r. - 779,00 zł,
- 11) od autobusów o liczbie miejsc równej lub wyższej niż 30 miejsc, w zależności od roku produkcji pojazdu:
 - a) wyposażonych w katalizator spalin,
 - do 1992 r. włącznie - 1.002,00 zł,
 - od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 945,00 zł,
 - od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 890,00 zł,
 - od 2001 r. - 835,00 zł
 - b) nie wyposażonych w katalizator spalin:

- do 1992 r. włącznie - 1.057,00 zł,
- od 1993 r. do 1997 r. włącznie - 1.002,00 zł,
- od 1998 r. do 2000 r. włącznie - 945,00 zł,
- od 2001 r. - 890,00 zł.

§2. Traci moc uchwała Nr III/12/2006 Rady Gminy Perzów z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatku począwszy od 1 stycznia 2008 r.

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

- 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
- 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) .

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

Przewodniczący Rady Gminy
Perzów
(-) *Zdzisław Burzała*

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XIII/70/2007 Rady Gminy Perzów.
z dnia 22 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 PKT. 4 UCHWAŁY.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)		Stawka podatku (w złotych)	
nie mniej niż	mniej niż	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne	inne systemy zawieszenia osi jezdnych
1	2	3	4
Dwie osie			
12	13	779,00	779,00
13	14	835,00	835,00
14	15	890,00	890,00
15	-	945,00	1.878,00
Trzy osie			
12	17	835,00	835,00
17	19	890,00	890,00
19	21	945,00	945,00
21	23	1.002,00	1.106,00
23	25	1.106,00	2.035,00
25	-	1.112,00	2.145,00

Cztery osie i więcej			
12	25	945,00	945,00
25	27	1.002,00	1.138,00
27	29	1.138,00	1.805,00
29	31	1.805,00	2.583,00
31	-	2.182,00	2.583,00

Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr XIII/70/2007 Rady Gminy Perzów.
z dnia 22 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 PKT7 UCHWAŁY.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)		Stawka podatku (w złotych)	
nie mniej niż	mniej niż	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne	inne systemy zawieszenia osi jezdnych
1	2	3	4
Dwie osie			
12	18	1.336,00	1.335,00
18	25	1.391,00	1.391,00
25	31	1.447,00	1.447,00
31	-	1.542,00	1.996,00
Trzy osie i więcej			
12	40	1.558,00	1.879,00
40	-	2.104,00	2.583,00

Załącznik Nr 3 do uchwały
Nr XIII/70/2007 Rady Gminy Perzów.
z dnia 22 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 PKT 9 UCHWAŁY.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)		Stawka podatku (w złotych)	
nie mniej niż	mniej niż	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne	inne systemy zawieszenia osi jezdnych
1	2	3	4
Jedna oś			
12	18	723,00	723,00
18	25	751,00	751,00
25	-	777,00	777,00

Dwie osie			
12	28	790,00	790,00
28	33	801,00	927,00
33	38	927,00	1.410,00
38	-	1.569,00	1.854,00
Trzy osie i więcej			
12	38	861,00	1.029,00
38	-	1.439,00	1.550,00

174

UCHWAŁA NR XIII/71/2007 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18a ust.1 i art. 19 pkt. 1 lit. f, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Perzów uchwala co następuje:

§1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Perzów opłatę od posiadania psów.

2. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów w kwocie: 12,00 zł rocznie od jednego psa.

§2. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 30 kwietnia roku podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku podatkowego, stawkę roczną zmniejsza się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których nie istniał obowiązek jej zapłaty.

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek.

§3. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się Pana Jana Wolaka zam. Miechów.

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty w wysokości 30 % od zainkasowanych kwot.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów.

§5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r

Przewodniczący Rady Gminy
Perzów
(-) *Zdzisław Burzała*